
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

                       07 апреля 2014 года                             № 13                                          х. Западный 
 
 
 

О признании утратившим силу решения Совета 
 Западного сельского поселения Ленинградского района 
 от 27 декабря 2012 года № 44 «Об утверждении правил 

осуществления контроля за проведением муниципальных 
лотерей в Западном сельском поселении Ленинградского 
района и правил ведения реестра муниципальных лоте-

рей в Западном сельском поселении  
Ленинградского района» 

 
 
 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28 декабря 2013 года  
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октяб-
ря 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Западного сельского посе-
ления  Ленинградского района Совет Западного сельского поселения Ленинград-
ского района  р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Западного сельского посе-
ления Ленинградского района от 26 декабря 2012 года № 32 «Об утверждении пра-
вил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в Западном 
сельском поселении Ленинградского района и правил ведения реестра муници-
пальных лотерей в Западном сельском поселении Ленинградского района». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную 
комиссию Совета Западного сельского поселения Ленинградского района (Гон-
дарь). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-
вания. 
 
 
 
 
Глава  
Западного сельского поселения 
Ленинградского района                
Т.Л.Шевченко 


